PAGE
3

ПРОТОКОЛ № 4
заседания комиссии по размещению нестационарных торговых объектов (нестационарных объектов по предоставлению услуг) и включению в схему размещения нестационарных торговых объектов (нестационарных объектов по предоставлению услуг) на территории Благодарненского района Ставропольского края
24 мая 2018 года          г. Благодарный                                    11-00 часов
На  заседании присутствовали 5 членов рабочей группы  из 8, кворум соблюден

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Рассмотрение заявлений о внесении изменений в схему размещения нестационарных торговых объектов (далее – Схема).
СЛУШАЛИ:
По первому вопросу: докладчик  Федюнина Наталья Дмитриевна, начальник отдела торговли администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края.
Рассмотрены следующие заявления:
1. Заявление  индивидуального предпринимателя (далее ИП) Гун Любови Александровны о внесении в Схему нестационарного торгового объекта – киоска по продаже прохладительных напитков по адресу: Ставропольский край, г. Благодарный, территория, прилегающая к домовладению № 223.
РЕШИЛИ:

1. Включить в Схему нестационарный  торговый объект – киоск по продаже прохладительных напитков по адресу: Ставропольский край, г. Благодарный, территория, прилегающая к домовладению № 223.

2. Отделу торговли (Федюнина) подготовить проект постановления администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края по внесению изменений в Схему.

3. Отделу торговли (Федюнина) подготовить проект разрешения на право размещения нестационарного торгового объекта.

Голосовали: «за» -  5 чел., «против» -  0 чел., «воздержался» - 0 чел.

2. Заявление  индивидуального предпринимателя (далее ИП) Гун Любови Александровны о внесении в Схему нестационарного торгового объекта – киоска по продаже прохладительных напитков по адресу: Ставропольский край, г. Благодарный, район автовокзала, территория, прилегающая к кафе «Уют».
РЕШИЛИ:

1. Включить в Схему нестационарный  торговый объект – киоск по продаже прохладительных напитков по адресу: Ставропольский край, г. Благодарный, район автовокзала, территория, прилегающая к кафе «Уют».

2. Отделу торговли (Федюнина) подготовить проект постановления администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края по внесению изменений в Схему.

3. Отделу торговли (Федюнина) подготовить проект разрешения на право размещения нестационарного торгового объекта.

Голосовали: «за» -  5 чел., «против» -  0 чел., «воздержался» - 0 чел
	Заместитель председателя комиссии
	Н.Д. Федюнина

	Секретарь комиссии
	О.В. Лясковская

С П И С О К

присутствующих на заседании комиссии по размещению нестационарных торговых объектов (нестационарных объектов по предоставлению услуг) и включению в схему размещения нестационарных торговых объектов (нестационарных объектов по предоставлению услуг) на территории Благодарненского района Ставропольского края

23 апреля 2018 года                    г. Благодарный                            11-00 ч
	Федюнина Наталья Дмитриевна
	начальник отдела торговли администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края, заместитель председателя комиссии

	Лясковская Оксана Владимировна
	ведущий специалист отдела торговли администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Субботина Галина Валентиновна
	начальник управления имущественных и земельных отношений администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края

	Слепичева Ирина Ивановна
	начальник отдела архитектуры и градостроительства администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края

	Красников Дмитрий Александрович
	начальник муниципального учреждения «Комбинат благоустройства»